
  
Ceará                                                                                RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Quixeré                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0001
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                  6º bimestre de 2021 (Novembro a Dezembro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR (EXCETO                    
 INTRA-ORÇAMENTÁRIO (I)                   |        321.502,75 |      1.571.762,57 |      1.532.938,88 |         64.832,59 |        295.493,85 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
Executivo                                 |        321.502,71 |      1.571.762,57 |      1.532.938,88 |         64.832,59 |        295.493,81 |
 2012-GABINETE DO PREFEITO                |            569,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            569,00 |
 2012-SEC.DO DESENV.URBANO,M-AMBIENTE E I |         10.634,19 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         10.634,19 |
 2016-Gabinete do Prefeito                |          6.036,17 |              0,00 |              0,00 |          6.036,17 |              0,00 |
 2016-Secretaria da Administração         |          2.638,59 |              0,00 |              0,00 |          2.638,59 |              0,00 |
 2016-Sec.do Desenv.Urbano,M-Ambiente e I |         13.934,96 |              0,00 |              0,00 |         11.443,64 |          2.491,32 |
 2016-Fundo Municipal de Educação         |            996,00 |              0,00 |              0,00 |            996,00 |              0,00 |
 2016-Fundo de Man.e Desenv.da Educ.Basic |          1.831,14 |              0,00 |              0,00 |          1.831,14 |              0,00 |
 2016-Fundo Municipal de Saúde            |          4.567,46 |              0,00 |              0,00 |          4.567,46 |              0,00 |
 2016-Secretaria do Trabalho e Desenvolvi |          4.609,98 |              0,00 |              0,00 |          4.609,98 |              0,00 |
 2016-Sec.da Agricultura e Desenv. Rural  |          6.418,58 |              0,00 |              0,00 |          6.418,58 |              0,00 |
 2016-Sec.da Cultuta, Esporte e Juventude |         18.250,00 |              0,00 |              0,00 |         18.250,00 |              0,00 |
 2016-Secretaria das Finanças             |          7.720,00 |              0,00 |              0,00 |          7.720,00 |              0,00 |
 2016-Fundo Municipal de Assistência Soci |            321,03 |              0,00 |              0,00 |            321,03 |              0,00 |
 2017-Gabinete do Prefeito                |             45,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             45,00 |
 2017-Secretaria da Administração         |            734,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            734,00 |
 2017-Sec.do Desenv.Urbano,M-Ambiente e I |         11.753,94 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         11.753,94 |
 2017-Fundo de Man.e Desenv.da Educ.Basic |            156,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            156,00 |
 2017-Fundo Municipal de Saúde            |          2.487,50 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.487,50 |
 2017-Secretaria do Trabalho e Desenvolvi |            937,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            937,00 |
 2017-Sec.da Agricultura e Desenv. Rural  |          1.033,52 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.033,52 |
 2017-Sec.da Cultuta, Esporte e Juventude |            880,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            880,00 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Ceará                                                                                RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Quixeré                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0002
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                  6º bimestre de 2021 (Novembro a Dezembro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2017-Secretaria das Finanças             |            156,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            156,00 |
 2017-Fundo Municipal de Assistência Soci |             30,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             30,00 |
 2018-Gabinete do Prefeito                |          2.388,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.388,00 |
 2018-Secretaria Municipal da Administraç |          1.558,77 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.558,77 |
 2018-Sec.Mun.do Desenv.Urb.,M.Ambiente e |         55.612,38 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         55.612,38 |
 2018-Fundo Municipal de Educação         |        101.903,97 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        101.903,97 |
 2018-Fundo de Man.e Desenv.da Educ.Basic |         23.855,85 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         23.855,85 |
 2018-Fundo Municipal de Saúde            |         12.861,15 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         12.861,15 |
 2018-Sec. Mun. do Trabalho e Desenv.Soci |             52,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             52,00 |
 2018-Sec.Munic.Agricultura,Pec,Rec.Híd.  |            911,50 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            911,50 |
 2018-Sec. Mun. de Cultura, Esporte e Juv |          4.346,70 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.346,70 |
 2018-Sec. Mun. de Planej.e Gestão das Fi |          1.237,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.237,00 |
 2018-Fundo Municipal de Assistência Soci |             21,47 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             21,47 |
 2019-Gabinete do Prefeito                |            586,31 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            586,31 |
 2019-Secretaria Municipal da Administraç |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
 2019-Sec.Mun.do Desenv.Urb.,M.Ambiente e |            312,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            312,00 |
 2019-Fundo Municipal de Educação         |          7.254,21 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          7.254,21 |
 2019-Fundo de Man.e Desenv.da Educ.Basic |            974,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            974,00 |
 2019-Fundo Municipal de Saúde            |          9.606,58 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          9.606,58 |
 2019-Sec. Mun. do Trabalho e Desenv.Soci |            880,90 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            880,90 |
 2019-Sec.Munic.Agricultura,Pec,Rec.Híd.  |             93,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             93,00 |
 2019-Sec. Mun. de Cultura, Esporte e Juv |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
 2019-Sec. Mun. de Planej.e Gestão das Fi |            306,86 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            306,86 |
 2019-Fundo Municipal de Assistência Soci |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
 2020-Gabinete do Prefeito                |              0,00 |         12.368,70 |         11.577,65 |              0,00 |            791,05 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Ceará                                                                                RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Quixeré                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0003
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                  6º bimestre de 2021 (Novembro a Dezembro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2020-Secretaria Municipal da Administraç |              0,00 |         32.525,69 |         32.510,39 |              0,00 |             15,30 |
 2020-Sec.Mun.do Desenv.Urb.,M.Ambiente e |              0,00 |         62.692,92 |         61.663,56 |              0,00 |          1.029,36 |
 2020-Fundo Municipal de Educação         |              0,00 |        314.168,46 |        299.874,32 |              0,00 |         14.294,14 |
 2020-Fundo de Man.e Desenv.da Educ.Basic |              0,00 |        171.111,37 |        170.232,37 |              0,00 |            879,00 |
 2020-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |        752.453,21 |        738.654,41 |              0,00 |         13.798,80 |
 2020-Sec. Mun. do Trabalho e Desenv.Soci |              0,00 |         10.222,49 |          9.962,49 |              0,00 |            260,00 |
 2020-Sec.Munic.Agricultura,Pec,Rec.Híd.  |              0,00 |        168.699,64 |        168.699,54 |              0,00 |              0,10 |
 2020-Sec. Mun. de Cultura, Esporte e Juv |              0,00 |         11.708,31 |         11.653,36 |              0,00 |             54,95 |
 2020-Sec. Mun. de Planej.e Gestão das Fi |              0,00 |          5.250,56 |          1.186,67 |              0,00 |          4.063,89 |
 2020-Fundo Municipal de Assistência Soci |              0,00 |         21.925,11 |         18.288,01 |              0,00 |          3.637,10 |
 2020-Fundo Mun.dos Dir.da Crian. e Adole |              0,00 |            947,71 |            947,71 |              0,00 |              0,00 |
 2020-Serviço Autônomo de Água e Esgoto-S |              0,00 |          7.688,40 |          7.688,40 |              0,00 |              0,00 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
Legislativo                               |              0,04 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,04 |
 2019-Câmara Municipal de Quixeré         |              0,04 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,04 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL (III)=(I)+(II)                      |        321.502,75 |      1.571.762,57 |      1.532.938,88 |         64.832,59 |        295.493,85 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Ceará                                                                                RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Quixeré                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0004
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                  6º bimestre de 2021 (Novembro a Dezembro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR (EXCETO                    
 INTRA-ORÇAMENTÁRIO (I)                   |        221.573,40 |        932.532,94 |        385.441,19 |        373.862,31 |         64.832,59 |        715.411,44 |      1.010.905,29
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
Executivo                                 |        221.573,40 |        932.532,94 |        385.441,19 |        373.862,31 |         64.832,59 |        715.411,44 |      1.010.905,25
 2012-GABINETE DO PREFEITO                |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            569,00
 2012-SEC.DO DESENV.URBANO,M-AMBIENTE E I |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         10.634,19
 2016-Gabinete do Prefeito                |          6.036,17 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          6.036,17 |              0,00 |              0,00
 2016-Secretaria da Administração         |          2.638,59 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.638,59 |              0,00 |              0,00
 2016-Sec.do Desenv.Urbano,M-Ambiente e I |         11.443,64 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         11.443,64 |              0,00 |          2.491,32
 2016-Fundo Municipal de Educação         |            996,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            996,00 |              0,00 |              0,00
 2016-Fundo de Man.e Desenv.da Educ.Basic |          1.831,14 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.831,14 |              0,00 |              0,00
 2016-Fundo Municipal de Saúde            |          4.567,46 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.567,46 |              0,00 |              0,00
 2016-Secretaria do Trabalho e Desenvolvi |          4.609,98 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.609,98 |              0,00 |              0,00
 2016-Sec.da Agricultura e Desenv. Rural  |          6.418,58 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          6.418,58 |              0,00 |              0,00
 2016-Sec.da Cultuta, Esporte e Juventude |         18.250,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         18.250,00 |              0,00 |              0,00
 2016-Secretaria das Finanças             |          7.720,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          7.720,00 |              0,00 |              0,00
 2016-Fundo Municipal de Assistência Soci |            321,03 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            321,03 |              0,00 |              0,00
 2017-Gabinete do Prefeito                |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             45,00
 2017-Secretaria da Administração         |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            734,00
 2017-Sec.do Desenv.Urbano,M-Ambiente e I |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         11.753,94
 2017-Fundo de Man.e Desenv.da Educ.Basic |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            156,00
 2017-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.487,50
 2017-Secretaria do Trabalho e Desenvolvi |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            937,00
 2017-Sec.da Agricultura e Desenv. Rural  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.033,52
 2017-Sec.da Cultuta, Esporte e Juventude |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            880,00
 2017-Secretaria das Finanças             |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            156,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Ceará                                                                                RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Quixeré                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0005
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                  6º bimestre de 2021 (Novembro a Dezembro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2017-Fundo Municipal de Assistência Soci |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             30,00
 2018-Gabinete do Prefeito                |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.388,00
 2018-Secretaria Municipal da Administraç |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.558,77
 2018-Sec.Mun.do Desenv.Urb.,M.Ambiente e |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         55.612,38
 2018-Fundo Municipal de Educação         |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        101.903,97
 2018-Fundo de Man.e Desenv.da Educ.Basic |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         23.855,85
 2018-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         12.861,15
 2018-Sec. Mun. do Trabalho e Desenv.Soci |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             52,00
 2018-Sec.Munic.Agricultura,Pec,Rec.Híd.  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            911,50
 2018-Sec. Mun. de Cultura, Esporte e Juv |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.346,70
 2018-Sec. Mun. de Planej.e Gestão das Fi |          7.500,00 |              0,00 |          7.500,00 |          7.500,00 |              0,00 |              0,00 |          1.237,00
 2018-Fundo Municipal de Assistência Soci |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             21,47
 2019-Gabinete do Prefeito                |          6.160,61 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          6.160,61 |          6.746,92
 2019-Secretaria Municipal da Administraç |         33.481,20 |              0,00 |         25.980,00 |         25.980,00 |              0,00 |          7.501,20 |          7.501,20
 2019-Sec.Mun.do Desenv.Urb.,M.Ambiente e |         11.019,65 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         11.019,65 |         11.331,65
 2019-Fundo Municipal de Educação         |          2.491,33 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.491,33 |          9.745,54
 2019-Fundo de Man.e Desenv.da Educ.Basic |          4.454,27 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.454,27 |          5.428,27
 2019-Fundo Municipal de Saúde            |         54.839,48 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         54.839,48 |         64.446,06
 2019-Sec. Mun. do Trabalho e Desenv.Soci |          8.489,23 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          8.489,23 |          9.370,13
 2019-Sec.Munic.Agricultura,Pec,Rec.Híd.  |         10.569,79 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         10.569,79 |         10.662,79
 2019-Sec. Mun. de Cultura, Esporte e Juv |          1.907,79 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.907,79 |          1.907,79
 2019-Sec. Mun. de Planej.e Gestão das Fi |         14.940,46 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         14.940,46 |         15.247,32
 2019-Fundo Municipal de Assistência Soci |            887,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            887,00 |            887,00
 2020-Gabinete do Prefeito                |              0,00 |          6.000,00 |          1.200,00 |          1.200,00 |              0,00 |          4.800,00 |          5.591,05
 2020-Secretaria Municipal da Administraç |              0,00 |         11.073,50 |          2.858,50 |          2.858,50 |              0,00 |          8.215,00 |          8.230,30
 2020-Sec.Mun.do Desenv.Urb.,M.Ambiente e |              0,00 |         13.020,50 |          2.400,00 |          2.400,00 |              0,00 |         10.620,50 |         11.649,86
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Governo Municipal de Quixeré                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0006
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                  6º bimestre de 2021 (Novembro a Dezembro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2020-Fundo Municipal de Educação         |              0,00 |        163.335,95 |         16.947,96 |         16.947,96 |              0,00 |        146.387,99 |        160.682,13
 2020-Fundo de Man.e Desenv.da Educ.Basic |              0,00 |         27.255,89 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         27.255,89 |         28.134,89
 2020-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |        611.842,00 |        280.066,25 |        268.487,37 |              0,00 |        343.354,63 |        357.153,43
 2020-Sec. Mun. do Trabalho e Desenv.Soci |              0,00 |         23.253,33 |          6.508,00 |          6.508,00 |              0,00 |         16.745,33 |         17.005,33
 2020-Sec.Munic.Agricultura,Pec,Rec.Híd.  |              0,00 |         30.139,60 |          2.509,00 |          2.509,00 |              0,00 |         27.630,60 |         27.630,70
 2020-Sec. Mun. de Cultura, Esporte e Juv |              0,00 |          8.265,89 |          1.200,00 |          1.200,00 |              0,00 |          7.065,89 |          7.120,84
 2020-Sec. Mun. de Planej.e Gestão das Fi |              0,00 |         18.500,00 |         18.450,00 |         18.450,00 |              0,00 |             50,00 |          4.113,89
 2020-Fundo Municipal de Assistência Soci |              0,00 |             24,80 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             24,80 |          3.661,90
 2020-Fundo Mun.dos Dir.da Crian. e Adole |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
 2020-Serviço Autônomo de Água e Esgoto-S |              0,00 |         19.821,48 |         19.821,48 |         19.821,48 |              0,00 |              0,00 |              0,00
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
Legislativo                               |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,04
 2019-Câmara Municipal de Quixeré         |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,04
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |          5.000,00 |          2.616,58 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          7.616,58 |          7.616,58
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL (III)=(I)+(II)                      |        226.573,40 |        935.149,52 |        385.441,19 |        373.862,31 |         64.832,59 |        723.028,02 |      1.018.521,87
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
 2019-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
 2019-Sec. Mun. do Trabalho e Desenv.Soci |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
 2019-Sec.Munic.Agricultura,Pec,Rec.Híd.  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
 2019-Sec. Mun. de Cultura, Esporte e Juv |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
 2020-Secretaria Municipal da Administraç |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
 2020-Fundo de Man.e Desenv.da Educ.Basic |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
 2020-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
 2020-Sec.Munic.Agricultura,Pec,Rec.Híd.  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |          5.000,00 |          2.616,58 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          7.616,58 |          7.616,58
 2019-Fundo Municipal de Saúde            |          3.000,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          3.000,00 |          3.000,00
 2019-Sec. Mun. do Trabalho e Desenv.Soci |            300,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            300,00 |            300,00
 2019-Sec.Munic.Agricultura,Pec,Rec.Híd.  |            700,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            700,00 |            700,00
 2019-Sec. Mun. de Cultura, Esporte e Juv |          1.000,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.000,00 |          1.000,00
 2020-Secretaria Municipal da Administraç |              0,00 |            414,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            414,00 |            414,00
 2020-Fundo de Man.e Desenv.da Educ.Basic |              0,00 |            800,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            800,00 |            800,00
 2020-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |            934,96 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            934,96 |            934,96
 2020-Sec.Munic.Agricultura,Pec,Rec.Híd.  |              0,00 |            467,62 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            467,62 |            467,62
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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